[image: image1.png]

Отдел образования
Измалковского района
Липецкой области
ПРИКАЗ
​​​​​​​​​   17.09.2019 г.
№ 129
с.Измалково
О командировании
23 сентября 2019 года

       В соответствии с письмом  ГАУДПО Липецкой области «Институт развития образования» (далее- ГАУ ДПО ЛО «ИРО) от 09.09.2019 г. № 573, в рамках реализации мероприятия 21 «Повышение качества образования в школах с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем реализации региональных проектов и распространение их результатов» государственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области» в 2019 году (далее – мероприятие 21) 23 сентября 2019 года состоится  консультация специалистов муниципальных органов управления образованием по вопросам реализации муниципальных программ повышения качества образования, реализации муниципальных моделей учительского роста.
     Место проведения: г.Липецк, ул.Циолковского, д.18, ГАУ ДПО ЛО «ИРО, ауд.210.

    Начало работы семинара: 10.00
    На основании вышеизложенного
Приказываю:
     1.Командировать 23 сентября 2019 года на вышеуказанное мероприятие Лесных Н.И, заместителя начальника отдела образования, муниципального координатора мероприятия 21.
     2.Руководителю МБУ  «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Измалковского муниципального района» /Агапова Г.Т./  23 сентября 2019 года выделить автотранспорт марки ВАЗ-21150 О 576 СН 48 (водитель- Дрокин М.В.) и произвести заправку для доставки участника мероприятия в г.Липецк и обратно.

     3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
     Начальник отдела образования
                                        В.И.Селянина
 Нина Ивановна Лесных
 8(47478) 2-13-37